CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA
M I N A S    G E R A I S

PORTARIA Nº 479/2023

A  Mesa  Diretora  da  Câmara  Municipal  de  Ipatinga,  no  uso  de  suas
atribuições legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município

R E S O L V E:

I  -  Designar,  nesta  data,  como  Fiscal  o  servidor  Julio  Cesar  Morais
Mat.1082-0  e  como  Suplente  o  servidor  Fernando  Miranda  de  Souza  Mat. 1166-5,  dos
processos abaixo discriminados:

Processo Nº 104/2023 – Pregão Nº 11/2023
Empresa: ALZOTEC INFORMÁTICA LTDA - CNPJ: 17.775.469/0001-03;

Processo Nº 104/2023 – Pregão Nº 11/2023
Empresa: LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS
LTDA - CNPJ: 52.504.817/0001-09;

Processo Nº 104/2023 – Pregão Nº 11/2023
Empresa: JUNCALE MONTAGENS E MANUTENCOES ELETRICAS LTDA – CNPJ:
04.790.917/0001-98;

Processo Nº 104/2023 – Pregão Nº 11/2023
Empresa:  I.R.  COMERCIO  E  MATERIAIS  ELETRICOS  LTDA  –  CNPJ:
33.149.502/0001-38;

Processo Nº 104/2023 – Pregão Nº 11/2023
Empresa: GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS
LTDA – CNPJ: 49.329.140/0001-05;

Processo Nº 104/2023 – Pregão Nº 11/2023
Empresa: TECNO SEG INFORMATICA E SEGURANCA DE DADOS LTDA – CNPJ:
13.345.633/0001-83;

Processo Nº 104/2023 – Pregão Nº 11/2023
Empresa:  EUGENIO  VICTOR  PEREIRA  DO  AMARAL  12024769616  –  CNPJ:
14.694.027/0001-36;

482

Es
ca

ne
ie

 a
 im

ag
em

 p
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
H

as
h

SH
A2

56
 d

o
PD

F
or

ig
in

al
 #

a4
85

98
d5

91
f4

73
31

1b
58

9b
53

34
81

c3
e4

6e
d9

1b
5a

14
f0

30
c1

56
45

37
e3

03
63

d5
39

ht
tp

s:
//

va
lid

a.
ae

/5
76

c0
33

ae
ac

04
e2

68
0a

64
7a

a8
56

81
33

f3
0e

d1
71

3e
00

76
63

f9

https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/576c033aeac04e2680a647aa8568133f30ed1713e007663f9

CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA
M I N A S    G E R A I S

Processo Nº 104/2023 – Pregão Nº 11/2023
Empresa: BTV TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA - CNPJ: 33.260.627/0001-30;

Processo Nº 104/2023 – Pregão Nº 11/2023
Empresa:  30.662.603  JOAO  PAULO  ANSELMO  CHUROCOF  –  CNPJ:
30.662.603/0001-10;

Processo Nº 104/2023 – Pregão Nº 11/2023
Empresa: PUBLIC SHOP ELETRO ELETRONICOS LTDA – CNPJ: 34.354.190/0001-
67;

Processo Nº 104/2023 – Pregão Nº 11/2023
Empresa:  NATHALIA  CRISTINA  DAMASCENO  COSTA  09398268604  –  CNPJ:
46.234.302/0001-25;

Processo Nº 104/2023 – Pregão Nº 11/2023
Empresa: PHDS SERVICOS DE INFORMATICA LTDA – CNPJ: 13.481.371/0001-84;

Processo Nº 104/2023 – Pregão Nº 11/2023
Empresa: E A DE ALMEIDA NEGOCIOS DIGITAIS – CNPJ: 29.250.559/0001-51

Câmara Municipal de Ipatinga, 28 de dezembro de 2023.

Werley Glicério Furbino Araujo   Ney Robson Ribeiro
      PRESIDENTE    VICE-PRESIDENTE

Mariene Patrícia Rodrigues Nivaldo Antônio da Silva
      1° SECRETÁRIA      2° SECRETÁRIO

483

Es
ca

ne
ie

 a
 im

ag
em

 p
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
H

as
h

SH
A2

56
 d

o
PD

F
or

ig
in

al
 #

a4
85

98
d5

91
f4

73
31

1b
58

9b
53

34
81

c3
e4

6e
d9

1b
5a

14
f0

30
c1

56
45

37
e3

03
63

d5
39

ht
tp

s:
//

va
lid

a.
ae

/5
76

c0
33

ae
ac

04
e2

68
0a

64
7a

a8
56

81
33

f3
0e

d1
71

3e
00

76
63

f9

https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/576c033aeac04e2680a647aa8568133f30ed1713e007663f9

Autenticação eletrônica 3/4
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 28 dez 2023 às 16:05:18
Identificação: #576c033aeac04e2680a647aa8568133f30ed1713e007663f9

Página de assinaturas

Nivaldo Silva Ney Ribeiro
975.944.236-15 566.114.806-25

Signatário Signatário

Mariene Rodrigues Werley Araujo
036.770.736-50 007.634.156-93

Signatário Signatário

HISTÓRICO

28 dez 2023
15:49:51

Gerencia de Pessoal criou este documento. (E-mail: gerencia.pessoal@camaraipatinga.mg.gov.br)

28 dez 2023
16:05:16

Werley Glicerio Furbino de Araujo (E-mail: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
visualizou este documento por meio do IP 152.255.99.9 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

28 dez 2023
16:05:18

Werley Glicerio Furbino de Araujo (E-mail: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
assinou este documento por meio do IP 152.255.99.9 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

28 dez 2023
16:02:47

Ney Robson Ribeiro (E-mail: ver.ney@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 566.114.806-25) visualizou este
documento por meio do IP 152.255.97.221 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

28 dez 2023
16:03:02

Ney Robson Ribeiro (E-mail: ver.ney@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 566.114.806-25) assinou este
documento por meio do IP 152.255.97.221 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

28 dez 2023
16:04:53

Mariene  Patrícia Rodrigues  (E-mail: ver.mariene@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 036.770.736-50)
visualizou este documento por meio do IP 152.255.117.176 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais -
Brazil

28 dez 2023
16:04:56

Mariene  Patrícia Rodrigues  (E-mail: ver.mariene@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 036.770.736-50)
assinou este documento por meio do IP 152.255.117.176 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais -
Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #a48598d591f473311b589b533481c3e46ed91b5a14f030c1564537e30363d539

https://valida.ae/576c033aeac04e2680a647aa8568133f30ed1713e007663f9

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/576c033aeac04e2680a647aa8568133f30ed1713e007663f9
https://valida.ae/576c033aeac04e2680a647aa8568133f30ed1713e007663f9

Autenticação eletrônica 4/4
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 28 dez 2023 às 16:05:18
Identificação: #576c033aeac04e2680a647aa8568133f30ed1713e007663f9

28 dez 2023
15:53:18

Nivaldo Antônio da Silva  (E-mail: ver.nivaldo@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 975.944.236-15) visualizou
este documento por meio do IP 152.255.109.99 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

28 dez 2023
15:53:22

Nivaldo Antônio da Silva  (E-mail: ver.nivaldo@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 975.944.236-15) assinou
este documento por meio do IP 152.255.109.99 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #a48598d591f473311b589b533481c3e46ed91b5a14f030c1564537e30363d539

https://valida.ae/576c033aeac04e2680a647aa8568133f30ed1713e007663f9

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/576c033aeac04e2680a647aa8568133f30ed1713e007663f9
https://valida.ae/576c033aeac04e2680a647aa8568133f30ed1713e007663f9

		2023-12-28T17:19:44-0300
	www.autentique.com.br
	Certificação de conformidade